Hojal

1. Tipo de Amparo:

Cumplimiento del contrato

Pago de salarios, prestaciones sociales legales e indemnizaciones laborales.

2. Expedida Por:

SEGUROS DEL ESTADO S.A.

3. Fecha de expedicion:

DIA

MES

ANO

2025

4. N° de poliza

14-44-101219042

5. Beneficiario-tercero:

FONDO DE DESARROLLO RURAL DE SUMAPAZ

6. Nimero Contrato o convenio:

Orden de Compra No. 133381

7. Objeto del Contrato :

PRESTAR EL SERVICIO DE TRANSPORTE ESPECIAL DE PASAJEROS, CON EL FIN DE ATENDER LOS EVENTOS INSTITUCIONALES PROGRAMADOS POR LA ADMINISTRACION LOCAL,
EVENTOS Y ACTIVIDADES DE PROMOCION Y PARTICIPACION.

8.Tomador: UNION TEMPORAL ANDINO 2022 9. Identificacion NIT. 901.676.315-4
10. Tipo de Aprobacion Aprobacién Modificacion No. 1 11. Anexo 2
10. Vigencia
Amparos Valor del contrato Porcentaje Valor Asegurado ($) Fecha Inicial Fecha Final
Dia Mes Afo Dia Mes Afo

CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO $1.431.243.252 10% $ 143.124.325,25 16 9 2024 19 9 2025
PAGO DE SALARIOS, PRESTACIONES SOCIALES

! 0,
LEGALES E INDEMNIZACIONES L ABORALES. $1.431.243.252 10% $143.124.325,25 16 9 2024 19 3 2028
Fecha de Aprobacion: 8 de enero de 2025

ovE€.

Revisé: Duvan Velasquez Restrepo - Abogado de apoyo FDRS LW

Aprobé: Jair Marcel Mahecha Garzon - Profesional de Apoyo al despacho FDRSA! Maketha Goveon

Aprobado por:

ol )

SEBASTIAN'GALDARRIAGA R#WERA

ALCALDE LOCAL DE SUMAPAZ

Péagina 1




m EEE'-’“" POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL
ESTRDO S.A.
NIT. BE0 008 5786 DECRETO 1082 DE 2015
CIUDAD DE EXPEDICION SUCURSAL COD.SUC NO.POLIZA ANEXO
BOGOTA, D.C. CHAPINERO 14 14-44-101219042 2
FECHA EXPEDICION ~ VIGENCIA DESDE ALAS ~ VIGENCIA HASTA ALAS
DIA  MES  ANO DIiA  MES  ANO HORAS | DiA  MES  ANO HORAS TIPO MOVIMIENTO
08 | 01 | 2025 16 | 09 | 2024 00:00 19 | 03 | 2028 23:59 | ANEXO NO CAUSA PRIMA
DATOS DEL TOMADOR | GARANTIZADD
gggﬂliIEE O RAZON UNION TEMPORAL ANDINO 2022 IDENTIFICACION NIT: 901.676.315-4
mDIRECCION: TV71BIS75B 17 | CIUDAD:  BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL |TELEFONO: 3203863904
ASEGURADO / Wﬂﬂ—yi
EENEFICIARIO: FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE SUMAPAZ IDENTIFICACION NIT: 899.999.061-9)
DIRECCION: CL 19 SUR NRO. 69 C - 17 |CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL |TELEFONO 3752340

ADICIONAL:

OBJETO DEL SEGURD

8 CON SUJECION A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA POLIZA QUE SE ANEXAN ECU010B, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL
TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LIMITE DE VALOR ASEGURADO SENALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA:

GARANTTZAR EL PAGO DE T0OS PERJUICIOS DERTVADOS DEL TINCUMPLIMIENTO DE LA ORDEN DE COMPRA NO 133381 CUYO OBJETO: PRESTAR EI. SERVICTIO DE TRANSPORTE
] ESPECIAL DE PASAJEROS, CON EL FIN DE ATENDER LOS EVENTOS INSTITUCIONALES PROGRAMADOS POR LA ADMINISTRACION LOCAL, EVENTOS Y ACTIVIDADES DE PROMOCION Y
PARTICIPACION.

AMPARODS
RIESGO: PRESTACION DE SERVICIOS
# AMPAROS VIGENCIA DESDE VIGENCIA HASTA SUMA ASEG/ACTUAL SUMA ASEG/ANTERIOR
CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO 16/09/2024 19/09/2025 $143,124,325.25 $143,124,325.25
PAGO DE SALARIOS, PRESTACIONES SOCIALES LEGALES E INDEMNIZACIONES 16/09/2024 19/03/2028 $143,124,325.25 $143,124,325.25

él LABORALES

ACLARACIONES

@POR MEDIO DEL PRESENTE ANEXO SEGUROS DEL ESTADO S.A TIENE EL CONOCIMIENTO Y ACEPTACION QUE LA DIRECCION DEL FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE SUMAPAZ ES CASA
=|DE LA CULTURA BETANIA.

LOS DEMAS TERMINOS Y CONDICIONES NO MODIFICADOS CONTINUAN VIGENTES.

| GASTOS EXPEDICION IVA TOTAL A PAGAR VALOR ASEGURADO TOTAL PLAN DE PAGO

§ *ramirrarr 00 § *rerrrrerin 00 § *rrmkrmerERIRRRR) 00 $ *****286 248 650.50 CONTADO
INTERMEDLARID DI TRIBUCION COAZEGRURD
CLANE i DE FART. NOMERE COMPARILA 5 PART, WVALOR ASEGLRADCH
LIANSEGUROS LTDA 123400 100.00

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S)
GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPANAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE
POLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACION

DE COLOMER

E55iE

14-44-101279042

VIGILADO SUPERINTEHDENG A FRlanCERA I 3

janzas FIRNEA @;ﬂ»m
OFICINA PRINCIPAL: AUTOPISTA NORTE # 103 - 60, PISO 5 TELEFONO: 601-2186977, 601-6019330 DLF123400A




IEEURD! POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL
m ESTROO S.A.

NIT. 860.008.5T8-6 DECRETO 1082 DE 2015

CIUDAD DE EXPEDICION SUCURSAL COoD.SUC NO.POLIZA ANEXO
BOGOTA, D.C. CHAPINERO 14 14-44-101219042 2
FECHA EXPEDICION ~VIGENCIA DESDE ALAS " VIGENCIA HASTA ALAS
J DIA~ MES  ANO DIA MES ANO | HORAS | DIA  MES ANO | HORAS TIPO MOVIMIENTO
08 | | 2025 16 | 09 | 2024 00:00 19 | 03 | 2028 23:59 | ANEXO NO CAUSA PRIMA

DATOS DEL TOMADOR | GARANTIFADO:

fANOMBRE O RAZON
SOCIAL

DIRECCION: TV 71 BIS 75 B 17

UNION TEMPORAL ANDINO 2022 IDENTIFICACION  NIT: 901.676.315-4

|CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL |TELEFONO: 3203863904

DATOS DEL ASEGURADO ! BENEFICIARIO
FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE SUMAPAZ

=)\ SEGURADO /
EBENEFICIARIO:

#DRECCION: CL 19 SUR NRO. 69 C- 17
#l\DICIONAL:

IDENTIFICACION NIT: 899.999.061-9

|CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL TELEFONO 3752340

=

T

P GUESTADO

R AL D B O

PAGINA WEB CORRESPONSALES BANCAR

OS5

[SurRTIMAX ]

Bancnlmhbi:""'

@ W

bl LRG| - — WGy Zeonacan

"No aplica para transferencias

gOsS Con COMVENID

Banco de Bogotd L Seguros del Cstado 5.A Cuenta Corrlente 008465445
e ——

Grapo =
' Bancolombia Sepguras del Estado S.A Cuenta Convenle 47189

VALOR PRIMA NETA GASTOS EXPEDICION IVA TOTAL A PAGAR VALOR ASEGURADO TOTAL PLAN DE PAGO
$ ***********0-00 $ ***********0-00 $ ***********0-00 $ *****************0.00 $ ******286,248,650.50 CONTADO
INTERMEDAARID DI TRIBLCHCH COASEGURC
| mowESE CLAVE % DE FART. MOMERE COMPARL % PART. VALOR, ASEURADD
: LIANSEGUROS LTDA 123400 100.00

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE
=¥ SPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

OTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPANAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE POLIZA, POR LO
ANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACION

Eg ARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCION DE SEGURQS DEL ESTADO S.A. ES CRA. 7 NO. 57 -67 - TELEFONO: 6013908192 - BOGOTA, D.C.
3 FORMA DE PACO
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COPIA PARA PAGO EN BANCOS NO NEGOCIABLE



TEMDENC LA FIMARCERA
DE COLOMEW

VIGILADQ SR

szﬂum
POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL
MIT. 860,008 576-6 DECRETO 1082 DE 2015

[CIUDAD DE EXPEDICION SUCURSAL COD.SUC NO.POLIZA ANEXO |
BOGOTA, D.C. CHAPINERO 14 14-44-101219042 2

FECHA EXFEDR:'U'.N . D ATAS — VIGENCIA HASTA ALAS

DIA MES ANO DIA MES ANO HORAS DIA MES ANO HORAS TIPO MOVIMIENTO

08 | 01 | 2025 16 | 09 | 2024 00:00 19 03 2028 23:59 ANEXO NO CAUSA PRIMA

DATOS DEL TOMADOR  GARANTEEADD

OCIAL UNION TEMPORAL ANDINO 2022 IDENTIFICACION  NIT: 901.676.315-4
DIRECCION: TV 71BIS75B 17 CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL |TELEFONO: 3203863904

DATOS DEL ASEGURADD | BEMEFICIARID
]B:ESNEEBIL:’I?ZII\:RLI)CI): FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE SUMAPAZ IBDENTIFICACION _NIT: 899.999.061-9

[DIRECTION: CL 179 SUR NRO. 69 C - 17 |CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL | TELEFONO: 3752340

ADICIONAL:

TEXTO ACLARATORIO

PARTICIPANTES CONSORCIO - UNION TEMPORAL :

NOMBRE IDENTIFICACION PARTICIPACION
LINEAS METROEXPRESS SAS 830083670-1 20.00
CARS TURISMO S.A.S. 830092628~-1 20.00
LINEAS ESCOTUR S A 860058344-9 20.00
TURISTRAN SAS 800112024-1 20.00
VIACOLTUR SAS 800177674-6 20.00

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE
SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPANAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE POLIZA, POR LO
TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACION

PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCION DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CRA. 7 NO. 57 -67 - TELEFONO: 6013908192 - BOGOTA, D.C.

=

14-44-1012719042

FIRMA AUTORIZADA: Jose Luis Ojeda - Vicepresidente de Fianzas FIEMA NOMADDA

slelslelslelalelolololololelelelelelslelelolol o foleal sl )
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SEQUROS
DEL
ESTRDO S.A.

NIT. 860.009.576-6

CONSTANCIA DE NO REVOCATORIA NI CANCELACION
POR FALTA DE PAGO DE LA PRIMA

Hacemos constar, que la podliza N° 101219042, anexo
2, no expirara por falta de pago de la prima, ni por
revocatoria unilateral del tomador de la pédliza o de la aseguradora.

Lo anterior de conformidad con lo establecido en el decreto 1082 de 2015
el cual regula las garantias ante entidades estatales

Dado en BOGOTA, D.C. a los 08 dias del mes de ENERO de 2025

. |

14-44-101219042
FIRMA AUTORIZADA: Jose Luis Ojeda - Vicepresidente de Fianzas

3



8/1/25, 11:36 a.m. Consulta de pdlizas

Datos de la poliza

Estado:
Vigente

Numero de poéliza:

14-44-101219042

Numero de anexo:

2

Fecha de expedicion:

miércoles, 8 de enero de 2025

Ramo:

CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL

Asegurado:
FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE SUMAPAZ

Tomador:

UNION TEMPORAL ANDINO 2022

Inicio de vigencia:

lunes, 16 de septiembre de 2024

Fin vigencia:

domingo, 19 de marzo de 2028

Valor total asegurado:

$ 286.248.651

£ Consultar de nuevo

Para mayor informacién y validacion final de su consulta puede:

- Pélizas Todo Riesgo ramo Automéviles: (601) 218 6977 ext 311 - Email: verificacion.polizas.automoviles@segurosdelestado.com * Por medio de este canal no

seran atendidas solicitudes de otros productos.
- Pélizas ramo Generales: (601) 218 6977 ext 522 - Email: verificacion.polizas.todoriesgoconstruccion@segurosdelestado.com

- Pdlizas ramo Fianzas - Cumplimiento: 310 327 9980 / verificacion.polizas.cumplimiento@segurosdelestado.com
- Pdlizas ramo Responsabilidad civil para vehiculos de servicio publico de pasajeros: (601) 644 9660 ext 157-159-163 - Email:
verificacion.polizas.automoviles@segurosdelestado.com
- Polizas ramo Vida: (601) 218 6977 - Email: verificacion.polizas.vida@segurosdelestado.com
- Polizas ramo SOAT: (601) 432 4102 a nivel nacional - Email: operacionsoat@segurosdelestado.com
e Dirigirse a la Gerencia en cualquiera de nuestras oficinas a nivel nacional.

€ Regresar

Copyright © 2023. Todos los derechos reservados por Seguros del Estado

https://consultapoliza.segurosdelestado.com/ConsultaPoliza/

7


tel:(601)2186977,311
mailto:verificacion.polizas.automoviles@segurosdelestado.com
tel:(601)2186977,522
mailto:verificacion.polizas.todoriesgoconstruccion@segurosdelestado.com
tel:3103279980
mailto:verificacion.polizas.cumplimiento@segurosdelestado.com
tel:(601)6449660,157
tel:(601)6449660,159
tel:(601)6449660,163
mailto:verificacion.polizas.automoviles@segurosdelestado.com
tel:(601)2186977
mailto:verificacion.polizas.vida@segurosdelestado.com
tel:(601)4324102
mailto:operacionsoat@segurosdelestado.com
http://www.segurosdelestado.com/pages/Nuestras-Oficinas

Al contestar por favor cite estos datos:
Radicado No. 20247020033783
Fecha: 31-12-2024

*20247020033783*

K
BOGOT:

SECRETARIA DE

GOBIERNO

MEMORANDO

(702)

Bogotd, D.C.,, 31 de diciembre de 2024

PARA: CLAUDIA PATRICIA FORERO GAMBOA
Profesional Responsable de Presupuesto

DE: Alcalde Local de Sumapaz

ASUNTO: Solicitud expedicion de registro presupuestal

Atentamente me permito solicitarle se sirva expedir el registro presupuestal para la orden de Compra No, 133381 de 2024, asi:

Contratista: UNION TEMPORAL ANDINOS 2022
NIT: 901676315-4

CDP No. 1778 del (30 de diciembre de 2024)

PROYECTO N/A
IMPUTACION PRESUPUESTAL:

Cadena Descripcion Valor

023011601010000001583 | Masy mejores oportunidades para la poblacion vulnerable 8,546,630

023011601190000001589 | Vivienday entornos dignos en el territorio rural 2,955,942

023011601200000001590 | Recreaciony deportes 29,628,445

023011601210000001633 | Acciones para la promocion de la cultura, tradicién y costum- 71,040,546
bres sumapacefias

023011601230000001634 | Asistencia técnica agropecuariay ambiental 19,307,558

023011601060000001637 | Revitalizacidny transformacién productiva en la localidad de 5,359,313
Sumapaz

023011601060000001638 | Prevencidn de violenciasy dotacién jardines 49,949,867

023011601060000001641 | Estrategias del cuidado para cuidadoras, cuidadoresy a per- 13,135,601
sonas con discapacidad

023011601060000001643 | Mejores condiciones de salud en la Ruralidad 54,725,882

023011601080000001645 | Estrategia para la prevencion del embarazo en la adolescencia 617,183
de Sumapaz

023011602300000001652 | Por una Sumapaz sin riesgos que le aporta y se adopta al cam- 4,026,674
bio climatico

023011602330000001655 | Masy mejor espacio publico 4,404,577

023011602370000001668 | Acueductos veredalesy saneamiento basico 3,950,381

023011603390000001672 | Procesos de construcciéon de memoria, verdad, reparacién in- 6,588,878
tegral a victimas, paz y reconciliacion

Casa de la Cultura, Corregimiento de Betania.
Centro Poblado de San Juan.

Cadigo Postal: 112011
Tel. 3387000
Informacion linea 195
Wwww.sumapaz.gov.co

GDI - GPD - F0113
Versién: 06
Vigencia:

02 de enero de 2020

ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA DC.


http://www.sumapaz.gov.co/

‘ SECRETARIA DE
BOGOT/\ | cosierno

023011603400000001674 | Mas mujeres viven una vida libre de violencias, se sienten se- 22,188,021
guras y acceden con confianza al sistema de justicia

023011603480000001683 | Acceso a lajusticia 29,861,013

023011605550000001691 | Fortalecimiento de cultura ciudadanay su institucionalidad 18,443,021

023011605560000001693 | terminacién de infraestructuras (sedes administrativas loca- 7,064,482
les)

NOMBRE DEL

PROYECTO: N/A
PRESTAR EL SERVICIO DE TRANSPORTE ESPECIAL DE PASAJEROS,
OBJETO: CON EL FIN DE ATENDER LOS EVENTOS INSTITUCIONALES

PROGRAMADOS POR LA ADMINISTRACION LOCAL, EVENTOS Y

ACTIVIDADES DE PROMOCION Y PARTICIPACION

MODALIDAD DE

ACUERDO MARCO

SELECCION:

VALOR: $351.794.014

NOMBRE DE QUIEN -

SOLICITA SEBASTIAN SALDARRIAGA RIVERA
Cordialmente,

/ZA Z/J/?

SEBASTIAN SALDARRIAGA RIVERA

Alcalde Local de Sumapaz

Elaboré: Leydi Mayerly Martinez Bautista I

CRP N°

Juxu“».‘

Aprobé: Jair Marcel Mahecha Garzén — Profeslonal de Despacho FDRS  Jai Maketha Goveon

Casa de la Cultura, Corregimiento de Betania.

Centro Poblado de San Juan.
Cadigo Postal: 112011

Tel. 3387000

Informacion linea 195
WWW.Sumapaz.qov.co

GDI - GPD - F0113
Versién: 06
Vigencia:

02 de enero de 2020

ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA DC.


http://www.sumapaz.gov.co/

BOGOT/\

0020 FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE SUMAPAZ
UNIDAD EJECUTORA 01

CERTIFICADO DE REGISTRO PRESUPUESTAL

Ndmero :
EL SUSCRITO RESPONSABLE DEL PRESUPUESTO CERTIFICA

1907

Que se ha efectuado registro presupuestal para atender compromisos asi:

CLAUDIA
PATRICIA
FORERO

GAMBOA

Firmado digitalmente
por CLAUDIA PATRICIA
FORERO GAMBOA
Fecha: 2024.12.31
14:21:23 -05'00'

CLAUDIA PATRICIA FORERO GAMBOA

RESPONSABLE PRESUPUESTO GENERAL

RUBRO DESCRIPCION DEL RUBRO CONCEPTO DEL GASTO FONDO VALOR
Mas y mejores oportunidades para 1-100-1079 VA-INGRESOS
023011601010000001583 la poblacién vulnerable 10 NO APLICA CORRIENTES EDL 8.546.630
Revitalizacién y transformacion
: - 1-100-1079 VA-INGRESOS
023011601060000001637 productiva en la localidad de 10 NO APLICA CORRIENTES EDL 5.359.313
Sumapaz
Prevencion de violencias y dotacion 1-100-1079 VA-INGRESOS
023011601060000001638 jardines 10 NO APLICA CORRIENTES EDL 49.949.867
Estrategias del cuidado para
023011601060000001641 cuidadoras, cuidadoresy a 10 NO APLICA 1-100-1079 VA-INGRESOS 13.135.601
: . CORRIENTES FDL
personas con discapacidad
Mejores condiciones de salud en la 1-100-1079 VA-INGRESOS
023011601060000001643 Ruralidad 10 NO APLICA CORRIENTES EDL 54.725.882
Estrategia para la prevencion del
p 1-100-1079 VA-INGRESOS
023011601080000001645 | embarazo en la adolescencia de 10 NO APLICA CORRIENTES EDL 617.183
Sumapaz
Vivienda y entornos dignos en el 1-100-1079 VA-INGRESOS
023011601190000001589 territorio rural 10 NO APLICA CORRIENTES EDL 2.955.942
o 1-100-1079 VA-INGRESOS
023011601200000001590 Recreacioén y deportes 10 NO APLICA CORRIENTES FDL 29.628.445
Acciones para la promocion de la
L 1-100-1079 VA-INGRESOS
023011601210000001633 cultura, tradicion y E:ostumbres 10 NO APLICA CORRIENTES EDL 71.040.546
sumapacefias
Asistencia técnica agropecuaria y 1-100-1079 VA-INGRESOS
023011601230000001634 ambiental 10 NO APLICA CORRIENTES EDL 19.307.558
Por una Sumapaz sin riesgos que le
! 1-100-1079 VA-INGRESOS
023011602300000001652 aporta y se _adg)pta al cambio 10 NO APLICA CORRIENTES FDL 4.026.674
climatico
. L 1-100-1079 VA-INGRESOS
023011602330000001655 Mas y mejor espacio publico 10 NO APLICA CORRIENTES EDL 4.404.577
Acueductos veredales y 1-200-1071 RB-INGRESOS
023011602370000001668 saneamiento basico 10 NO APLICA CORRIENTES EDL 3.950.381
Procesos de construccion de
memoria, verdad, reparacién 1-100-1079 VA-INGRESOS
023011603390000001672 integral a victimas, paz y 10 NO APLICA CORRIENTES EDL 6.588.878
reconciliacion
Mas mujeres viven una vida libre de
violencias, se sienten seguras y 1-200-1071 RB-INGRESOS
023011603400000001674 acceden con confianza al sistema 10 NO APLICA CORRIENTES FDL 22.188.021
de justicia
S 1-100-1079 VA-INGRESOS
023011603480000001683 Acceso a la justicia 10 NO APLICA CORRIENTES FDL 29.861.013
Fortalecimiento de cultura 1-100-1079 VA-INGRESOS
023011605550000001691 ciudadana y su institucionalidad 10NO APLICA CORRIENTES FDL 18.443.021
terminacion de infraestructuras 1-100-1079 VA-INGRESOS
023011605560000001693 (sedes administrativas locales) 10 NO APLICA CORRIENTES FDL 7.064.482
Total 351.794.014

CDP :1778

Tipo y Nimero de Compromiso :04 ORDEN DE COMPRA - 13338120241

Objeto:

Adicion a la Orden de Compra 133381-2024, cuyo objeto es "Prestar el servicio de transporte especial de pasajeros, con el fin de atender los eventos
institucionales programados por la administracion local, eventos y actividades de promocién y participacion”. Se expide CDP con solicitud SIPSE 126500
recibido para tramite de fecha Dic 30/2024.SE EXPIDE A SOLICITUD EXPRESA DEL ORDENADOR DEL GASTO,SIN CONTAR CON EL AVAL DE
ASISTENCIA TECNICA LOCAL DE SECRETARIA DE GOBIERNO. Se expide CRP con memorando 20247020033783, CPS firmado en secop Il y recibido para
tramite de fecha Dic 31/2024.

bd
dat%

1de2

ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA DC,




0020 FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE SUMAPAZ
BOGOT/\

UNIDAD EJECUTORA 01

CERTIFICADO DE REGISTRO PRESUPUESTAL

Ndmero : 1907
EL SUSCRITO RESPONSABLE DEL PRESUPUESTO CERTIFICA

Beneficiario : 1013407829 NIT 901676315 UNION TEMPORAL ANDINO 2022
Modalidad de Seleccién :17 SELEC. ABREV. MARCO DE PRECIOS

Bogota D.C. DICIEMBRE 31 DE 2024

Documento firmado por:CLAUDIA PATRICIA FORERO GAMBOA / Cargo: RESPONSABLE PRESUPUESTO GENERAL
Aprobé: CFORERO 31.12.2024

Elabor6: NPARRAB 31.12.2024
Impresion:31.12.2024-14:06:46 CFORERO 5000798733 0001

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995, la firma mecéanica aqui plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales. Con el cédigo de verificacion puede constatar la

autenticidad del Certificado en la entidad que expide dicho documento.

data 2de2

ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA DC.



